

# Jens Quorning ApS

Børup Sandevej 55 Skærbæk, 7000 Fredericia

CVR-nr. 18 79 34 07

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024

Dirigent:

.....  
Jens Quorning

## Indhold

|                                                  |    |
|--------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                                | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 3  |
| Ledelsesberetning                                | 5  |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | 7  |
| Resultatopgørelse                                | 7  |
| Balance                                          | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9  |
| Noter                                            | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |                                                                    |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Navn                | Jens Quorning ApS                                                  |
| Adresse, postnr. by | Børup Sandevej 55 Skærbæk, 7000 Fredericia                         |
| CVR-nr.             | 18 79 34 07                                                        |
| Stiftet             | 14. september 1995                                                 |
| Hjemstedskommune    | Fredericia                                                         |
| Regnskabsår         | 1. oktober 2022 - 30. september 2023                               |
| Direktion           | Jens Quorning, direktør                                            |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 3.717.481 kr. mod et overskud på 5.494.850 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 37.532.132 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                                    | 2022/23          | 2021/22<br>(ikke revideret) |
|------|--------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                       | -37.601          | -60.413                     |
| 2    | Personaleomkostninger                                  | 0                | 0                           |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                 | -37.601          | -60.413                     |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 3.548.087        | 5.349.850                   |
| 3    | Finansielle indtægter                                  | 265.813          | 285.456                     |
|      | Finansielle omkostninger                               | -8.613           | -27.946                     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                               | 3.767.686        | 5.546.947                   |
| 4    | Skat af årets resultat                                 | -50.205          | -52.097                     |
|      | <b>Årets resultat</b>                                  | <b>3.717.481</b> | <b>5.494.850</b>            |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                  |                             |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        | 1.200.000        | 1.000.000                   |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.796.324        | -3.750.153                  |
|      | Overført resultat                                      | 721.157          | 8.245.003                   |
|      |                                                        | <b>3.717.481</b> | <b>5.494.850</b>            |



## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Balance

| Note | kr.                                                    | 2022/23           | 2021/22<br>(ikke revideret) |
|------|--------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                         |                   |                             |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                                   |                   |                             |
| 5    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                       |                   |                             |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder               | 19.373.369        | 21.077.049                  |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder           | 3.649.596         | 5.626.176                   |
|      |                                                        | <u>23.022.965</u> | <u>26.703.225</u>           |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                             | <u>23.022.965</u> | <u>26.703.225</u>           |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                               |                   |                             |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                                 |                   |                             |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder           | 7.422.827         | 3.966.349                   |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                            | 107.000           | 5.285                       |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag                    | 98.733            | 2.879.508                   |
|      |                                                        | <u>7.628.560</u>  | <u>6.851.142</u>            |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                            | <u>7.230.783</u>  | <u>4.205.888</u>            |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                         | <u>14.859.343</u> | <u>11.057.030</u>           |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                                   | <u>37.882.308</u> | <u>37.760.255</u>           |
|      | <b>PASSIVER</b>                                        |                   |                             |
|      | <b>Egenkapital</b>                                     |                   |                             |
| 6    | Anpartskapital                                         | 200.000           | 200.000                     |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 15.221.555        | 13.425.231                  |
|      | Overført resultat                                      | 20.910.577        | 20.189.420                  |
|      | Foreslået udbytte                                      | 1.200.000         | 1.000.000                   |
|      |                                                        | <u>37.532.132</u> | <u>34.814.651</u>           |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                              |                   |                             |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |                   |                             |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                      | 55.794            | 0                           |
|      | Skyldig selskabsskat                                   | 131.445           | 2.873.168                   |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                           | 148.938           | 58.437                      |
|      | Anden gæld                                             | 13.999            | 13.999                      |
|      |                                                        | <u>350.176</u>    | <u>2.945.604</u>            |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <u>350.176</u>    | <u>2.945.604</u>            |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                                  | <u>37.882.308</u> | <u>37.760.255</u>           |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

| kr.                                   | Anpartskapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt             |
|---------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021           | 200.000        | 17.175.384                                                      | 11.944.417        | 1.000.000            | 30.319.801        |
| Overført via resultatdisponering      | 0              | -3.750.153                                                      | 8.245.003         | 1.000.000            | 5.494.850         |
| Udloddet udbytte                      | 0              | 0                                                               | 0                 | -1.000.000           | -1.000.000        |
| <b>Egenkapital 1. oktober 2022</b>    | <b>200.000</b> | <b>13.425.231</b>                                               | <b>20.189.420</b> | <b>1.000.000</b>     | <b>34.814.651</b> |
| Overført via resultatdisponering      | 0              | 1.796.324                                                       | 721.157           | 1.200.000            | 3.717.481         |
| Udloddet udbytte                      | 0              | 0                                                               | 0                 | -1.000.000           | -1.000.000        |
| <b>Egenkapital 30. september 2023</b> | <b>200.000</b> | <b>15.221.555</b>                                               | <b>20.910.577</b> | <b>1.200.000</b>     | <b>37.532.132</b> |

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jens Quorning ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe- skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk- somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabs- praksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter over- tagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgode- havende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underba- lance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabs- mæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs- mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikatio- ner på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen- holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi- en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

|                                                |                |                |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| kr.                                            | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 264.743        | 285.456        |
| Andre finansielle indtægter                    | <u>1.070</u>   | <u>0</u>       |
|                                                | <u>265.813</u> | <u>285.456</u> |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | <u>50.205</u>  | <u>52.097</u>  |
|                                                | <u>50.205</u>  | <u>52.097</u>  |

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

|                                                 |                                                         |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| kr.                                             | <u>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder</u> |
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 2.401.818                                               |
| Afgange / afdrag                                | <u>0</u>                                                |
| Kostpris 30. september 2023                     | <u>2.401.818</u>                                        |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022               | 18.675.231                                              |
| Modtaget udbytte                                | -5.251.767                                              |
| Årets resultat                                  | <u>3.548.087</u>                                        |
| Værdireguleringer 30. september 2023            | <u>16.971.551</u>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <u>19.373.369</u>                                       |

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 3.649 t.kr., forfalder ca. 2.700 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### Tilknyttede virksomheder

| <u>Navn</u>               | <u>Retsform</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| Quorning Boats            | ApS             | Fredericia      | 70,00 %          |
| Skærbækvej 101 Fredericia | ApS             | Fredericia      | 100,00 %         |
| PQ Dragonfly Holding      | ApS             | Fredericia      | 1,00 %           |
| SQ Dragonfly Holding      | ApS             | Fredericia      | 1,00 %           |
| CQ Dragonfly Holding      | ApS             | Fredericia      | 1,00 %           |

#### 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Quorning Boats ApS' kreditfaciliteter hos banker. Trækket på kreditfaciliteterne udgør 2.697 t.kr. pr. 30. september 2023.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Quorning

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 184f792c-36c4-43ea-8449-7a692fa7324a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-01-12 12:47:50 UTC



## Jens Quorning

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 184f792c-36c4-43ea-8449-7a692fa7324a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-01-12 12:47:50 UTC



## Claus Ejning Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-01-12 13:22:30 UTC



## Henrik Carstensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d9e2ee5d-af51-4e00-842e-3fff34a3893a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-01-12 14:19:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZEBUX-MKK85-BAAL1-2QUIM8-4765M-1QJG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**